1

粤卫经[2023]82 号

关于公布第四批“广东省卫生经济学会

基层卫生培训基地”的通知

各基层医疗卫生机构：

为加强基层医疗卫生机构内涵建设，促进开展基层卫生技术人

员继续医学教育项目，不断提高服务能力和质量，根据粤卫经

[2023]75 号文件通知要求，经基层医疗卫生机构自愿申请、当地卫

生健康行政部门推荐、基层卫生专委会组织专家评审，学会决定设

置第四批“广东省卫生经济学会基层卫生培训基地”共 49 家，公布

名单详见附件，资格证书将统一制作后邮寄到各基地单位。请各基

地单位加大投入，强化管理，加强基层卫生人才培养，提升教学水

平，确保培训质量。

特此通知。

附件：第四批“广东省卫生经济学会基层卫生培训基地”名单

广东省卫生经济学会

2023 年 11 月 2 日

2

附件:

第四批“广东省卫生经济学会基层卫生培训基地”名单

（ 共 49 家）

地级市 基层医疗卫生机构（排名不分先后）

广州市

广州市番禺区南村镇社区卫生服务中心

广州市白云区嘉禾街社区卫生服务中心

广州市白云区龙归街社区卫生服务中心

广州市黄埔区龙湖街社区卫生服务中心

广州市荔湾区东沙街社区卫生服务中心

广州市荔湾区站前街道社区卫生服务中心

广州市荔湾区冲口街道社区卫生服务中心

广州市荔湾区桥中街道社区卫生服务中心

广州市海珠区琶洲街社区卫生服务中心

广州市海珠区官洲街社区卫生服务中心

广州市南沙区大岗镇社区卫生服务中心

广州市天河区凤凰街社区卫生服务中心

广州市白云区棠景街第一社区卫生服务中心

广州市天河区龙洞街社区卫生服务中心

广州市天河区长兴街社区卫生服务中心

广州市天河区元岗街社区卫生服务中心

深圳市

深圳市宝安区石岩人民医院石龙社区健康服务中心

深圳市宝安区石岩人民医院三祝里社区健康服务中心

深圳市宝安区松岗人民医院楼岗社区健康服务中心

深圳市宝安区松岗人民医院松岗社区健康服务中心

深圳市宝安区中心医院南昌社区健康服务中心

深圳市中西医结合医院沙头社区健康服务中心

深圳市中西医结合医院和一社区健康服务中心

深圳市龙华区福城街道区域社区健康服务中心

深圳市龙岗中心医院新生社区健康服务中心

3

深圳市

深圳市龙华区龙华街道区域社区健康服务中心

深圳市龙华区民治街道区域健康服务中心

深圳市龙华区人民医院民治社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院景乐社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院龙悦居社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院大浪街道区域社区健康服务中

心深圳市龙华区观澜街道区域社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院田背社区健康服务中心

深圳市龙华区观湖街道区域社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院松元社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院同胜社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院大岭社区健康服务中心

深圳市龙华区人民医院富士康社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院大三村社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院元岗社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院岗头社区健康服务中心

深圳市龙华区中心医院新田社区健康服务中心

佛山市
佛山市南海区西樵镇社区卫生服务中心

佛山市三水区乐平镇社区卫生服务中心

惠州市
惠州市惠阳区三和街道办事处社区卫生服务中心

惠州大亚湾经济技术开发区霞涌社区卫生服务中心

东莞市 东莞市麻涌镇社区卫生服务中心

湛江市
广东省湛江市赤坎区南桥街道社区卫生服务中心

湛江市霞山区新园街道社区卫生服务中心